
​2026年2月27日​

​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名　株式会社ハートアップ​

​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号　510A　TOKYO PRO Market）​

​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　代表取締役　辻榮勇人​

​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先　代表取締役管理本部長　天童淑巳​

​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　0942-65-3081​

​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　URL　https://hup2015.com/​

​東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ​

​　当社は、2026年2月27日、株式会社東京証券取引所TOKYO PRO Marketに株式を上場いたしました。​

​　ここに謹んでご報告申し上げますとともに、お取引先様をはじめ、創業以来支えてくださいましたす​

​べてのステークホルダーの皆様のご厚情に心よりお礼申し上げます。​

​　今後も皆様のご期待にお応えできるよう、「サッカーというスポーツを通して療育プログラムを提​

​供」してまいります。 上場企業としての自覚と責任を持ち企業活動を行い、上場企業の名に恥じないよ​

​うな企業文化を構築していく所存です。​

​　今後とも引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。​

​以　上​


